PAGE  
2

















Załącznik  nr 6
















           do uchwały nr XVI/97/2008
WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

1.  Nazwa programu:  „Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego”

- jednostka realizująca: Wydział Geodezji Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

- okres realizacji: 
   2007 – 2013

	Wartość

kosztorysowa

[PLN]
	Nakłady  

poniesione 

do 2007 r.
	Nakłady 2008r.

[PLN]
	Nakłady 2009r.

[PLN]
	Nakłady 2010r.

[PLN]
	Nakłady 2011r.

[PLN]
	Nakłady 2012r.

[PLN]
	Nakłady 2013r.

[PLN]

	
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K 
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki

	955.000.
	30.000.
	160.000.
	160.000.
	160.000.
	160.000.
	160.000.
	125.000.

	
	30.000.
	0.
	160.000
	0.
	160.000
	0.
	160.000
	0.
	160.000
	0.


	160.000


	0.
	125.000.
	0.


2.  Nazwa programu:  „Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej”

- jednostka realizująca: Wydział Rozwoju, Promocji i Informacji Starostwa Powiatowego oraz Miasto Rawa  Mazowiecka

- okres realizacji: 
   2008 – 2012

	Wartość

kosztorysowa

[PLN]
	Nakłady  

poniesione 

do 2008 r.
	Nakłady 2008r.

[PLN]
	Nakłady 2009r.

[PLN]
	Nakłady 2010r.

[PLN]
	Nakłady 2011r.

[PLN]
	Nakłady 2012 r.

	
	środki własne 
	inne 

środki
	środki własne
	inne 

środki
	środki własne
	inne 

środki
	środki własne
	inne 

środki
	środki własne
	inne 

środki
	środki

własne
	inne            środki

	4 000 000
	sprawdzić
	800 000
	800 000
	800 000
	800 000
	800 000

	
	
	0
	800 000
	0
	800 000
	0
	800 000
	0
	800 000
	0


	800 000
	0


